
✔

STM-5456-07-16-40 (Augmentation enveloppe budgétaire) 
Titre de l’appel d’offres : Services spécialisés en technologie de l'information (Informatique générale)

✔

D'AUTORISER la prolongation du contrat pour des services spécialisés en technologie de l'information, adjugé à l'entreprise 
« Groupe Conseil FXinnovation Inc. », à titre de fournisseur de relève, pour la pratique d'affaires "Gestion de projets TI (IG7)", 
pour la période du 6 octobre 2019 au 31 décembre 2019, le tout conformément aux termes et conditions du document d'appel 
d'offres public STM-5456-07-16-40 et à la soumission produite. 
 

D'AUTORISER la prolongation du contrat pour des services spécialisés en technologie de l'information, adjugé à l'entreprise 
« Groupe Conseil FXinnovation Inc. », à titre de fournisseur de relève, pour la pratique d'affaires "Gestion de projets TI (IG7)", 
pour la période du 6 octobre 2019 au 31 décembre 2019, le tout conformément aux termes et conditions du document d'appel 
d'offres public STM-5456-07-16-40 et à la soumission produite. 
 

✔

Historique d'adjudication 

Contrat : STM-5456-07-16-40 
Résolutions CA-2016-296 
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 2 686 275,90 $ (Pratique IG2 seulement) 
Période couverte par l'autorisation : du 6 octobre 2016 au 5 octobre 2019 
Nature de l'autorisation : Contrat de base 

Historique d'adjudication 

Contrat : STM-5456-07-16-40 
Résolutions CA-2016-296 
Montant autorisé TTI (sans contingence) : 3 631 232,43 $ (Pratique IG6 seulement) 
Période couverte par l'autorisation : du 6 octobre 2016 au 5 octobre 2019 
Nature de l'autorisation : Contrat de base 

Les modifications ne changent pas la nature du contrat et visent à corriger une situation qui n'avait pas été prévue au moment de 
l'attribution du contrat et est accessoire au contrat. Son exécution par un autre fournisseur nuirait à l'exécution efficace et à la 
saine administration des contrats en cours.


